

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3
Objekt:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
Rozpočet:	1	Stavební část - revize 3 - ZL02

Objednatel:	Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace Na Hrádku 100 76316 Fryšták	IČO: 70850917 DIČ:
-------------	---	------------------------------

Zhotovitel:	MiSta stavební společnost s.r.o. Nedakonice 14 687 38 Nedakonice	IČO: DIČ:
-------------	---	--------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		334 257,79
PSV		288 665,14
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		622 922,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	622 922,93 CZK
Snížená DPH	15 %	93 438,44 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH	716 361,37 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			333 000,31	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 257,48	
762	Konstrukce tesařské - vcp	PSV			109 369,33	
762	Konstrukce tesařské - méněpráce	PSV			-40 069,19	
764	Konstrukce klempířské	PSV			74 630,00	
767	Konstrukce zámečnické - vcp	PSV			93 315,00	
767	Konstrukce zámečnické - méněpráce	PSV			-1 580,00	
769	Otvorové prvky z plastu - méněpráce	PSV			-12 000,00	
769	Otvorové prvky z plastu - vcp	PSV			65 000,00	
Cena celkem					622 922,93	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské - vcp				109 369,33	
1	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	307,20392	312,00	95 847,62	RTS 22/ I
		S01 :					
		úspora 10% plochy na mezery : 333,90991*0,90		300,51892			
		úprava hřebene: 9,5500*0,7		6,68500			
2	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,80616	1 150,00	4 377,08	SOD pol.č. 261
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,611		6,61100			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -2,80484		-2,80484			
3	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakouová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	3,80616	1 950,00	7 422,01	SOD pol.č. 264
		viz. výkres půdorys střechy :					
		latě : -0,060*0,040*284,705/cosx(31,5)*3,5		-2,80484			
		desky: 6,611		6,61100			
4	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,21912	1 413,00	1 722,62	SOD pol.č. 273
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
		1,2,3,4,5, :					
		Součet: : 1,21912		1,21912			
Díl: 762		Konstrukce tesařské - méněpráce				-40 069,19	
5	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	-333,90991	120,00	-40 069,19	SOD pol.č.258
		S01 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : -333,90991		-333,90991			
Díl: 764		Konstrukce klempířské				74 630,00	
6	764348221R00	Zachytavače sněhu tyčové, PZ plech, délka 500 mm	m	71,00000	544,00	38 624,00	RTS 22/ I
7	314291225R00	Příplatek za montážní plošinu	m	51,00000	706,00	36 006,00	RTS 22/ I
		položka se používá při montáži, kdy plošina nahrazuje lešení					
		Celkem 71m obvody objektu: 20m plochá střecha - není potřeba plošiny		50,00000			
Celkem - méněpráce						-40 069,19	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 750,00	
1	769R016	D-5 Příplatek za materiálovou změnu - původně plastové nyní hliníkové vnější dveře otvíravé 1100x2380 mm - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	6 750,00	6 750,00	nabídka sub

JEDNOKŘIDLÉ, PLNÉ, OTOČNÉ, AL RÁM, MIN. 5-TI KOMOROVÝ, CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, VČ. ŠTÍTKU NEREZ BROUŠENÝ, Z VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ STRANY KLIKA, ZÁMEK S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU, DO STĚNY Z KERAMICKÉHO ZDIVA TL. 450 MM,

VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH PRVKŮ A TĚSNĚNÍ A LIŠT KOLEM RÁMŮ, VČ. PODLAHOVÉ PŮVRČHOVÁ ÚPRAVA OKENNÍHO RÁMU:

Z VNĚJŠÍ STRANY: ŠEDÁ - ANTRACIT, RAL 7016

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - ANTRACIT, RAL 7016

Z VNITŘNÍ STRANY: ŠEDÁ - ANTRACIT, RAL 7016

[viz. rozdíly cenových nabídek](#)

Celkem	6 750,00
---------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				333 000,31	
1	777531024R00	Vyrovnání podlah samonivelační hmota Rovinal tl. 4 mm	m2	918,87500	334,00	306 904,25	RTS 22/ I
odkaz na položku č. 506: 918,87500							
2	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	918,87500	21,00	19 296,38	SOD
skrz nivelaci je nutná 2x penetrace (1x SOD, 1x VCP)							
3	775101101R00	Vysátí podlah průmyslovým vysavačem	m2	918,87500	7,40	6 799,68	RTS 22/ I
Díl: 99		Stavební přesun hmot				1 257,48	
4	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. Monolit výšky	t	7,18560	175,00	1 257,48	SOD
Celkem						334 257,79	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				75 840,00	
3	767 - R01	Kotevní patka pro uchycení skleněného zábradlí do zdiva pod fasádu - výroba + montáž	kus	1,00000	75 840,00	75 840,00	nabídka sub

patky pro uchycení skleněného zábradlí do špalety zdiva

4ks/okno = 4*24oken = 96ks

výroba: 540 Kč/ks * 96ks = 51.840 Kč

montáž: 225 Kč/ks * 96ks = 21.600Kč

doprava,manipulace,měření: 2.400 Kč

Celkem: 71.840 Kč

viz cenová nabídka subdodavatele

Celkem	75 840,00
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické - VCP				10 725,00		
385	767R025	Z-16 D+M revizní dvířka do SDK podhledu s PO EI 60, 300x300 mm - podrobný popis viz. PD	kus	5,00000	2 145,00	10 725,00	SOD	SOD

celkem 9ks dvířek - 4ks v SOD, 5ks VCP
m.č. 203,201,301

Díl: 767		Konstrukce zámečnické - Méněpráce				-1 580,00		
384	767R024	Z-15 D+M revizní dvířka do kazetového podhledu, 300x300 mm - podrobný popis viz. PD	kus	-2,00000	790,00	-1 580,00	SOD	SOD

NEHOŘLAVÉ, Z OCELOVÉHO POZINK. PLECHU, O ROZMĚRECH 300x300 MM, TLAČNY ZÁMEK,
VČ. VŠECH KOTVÍCÍCH, PŘIPEVŇOVACÍCH A TĚSNÍCÍCH PRVKŮ,
BARVA BÍLÁ RAL 9016
viz. výpis zámečnických výrobků :

2,000

2,00000

Celkem - méněpráce						-1 580,00		
---------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu - méněpráce				-12 000,00	
476	769R001	O-1 D+M francouzské okno vnější hliníkové 2000x2570 mm - podrobný popis viz. PD	kus	2,00000	-1 500,00	-3 000,00	SOD
ODPOČET VNĚJŠÍHO PRAHU S POVRCHEM Z KERAMICKÉ DLAŽBY 2x0,2= 0,4m ²							
477	769R002	O-2 D+M francouzské okno vnější hliníkové 2000x2570 mm - podrobný popis viz. PD	kus	3,00000	-1 500,00	-4 500,00	SOD
ODPOČET VNĚJŠÍHO PRAHU S POVRCHEM Z KERAMICKÉ DLAŽBY 2x0,2= 0,4m ²							
478	769R003	O-3 D+M francouzské okno vnější hliníkové 2750x2570 mm - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	-1 800,00	-1 800,00	SOD
ODPOČET VNĚJŠÍHO PRAHU S POVRCHEM Z KERAMICKÉ DLAŽBY 2,75x0,2= 0,55m ²							
479	769R004	O-4 D+M francouzské okno vnější hliníkové 2950x2570 mm - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	-2 000,00	-2 000,00	SOD
ODPOČET VNĚJŠÍHO PRAHU S POVRCHEM Z KERAMICKÉ DLAŽBY 2,95x0,2= 0,59m ²							
480	769R005	O-5 D+M francouzské okno vnější hliníkové 1000x2570 mm - podrobný popis viz. PD	kus	1,00000	-700,00	-700,00	SOD
ODPOČET VNĚJŠÍHO PRAHU S POVRCHEM Z KERAMICKÉ DLAŽBY 1,0x0,2= 0,2m ²							
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu - vcp				65 000,00	
1	R001	Úprava parapetu francouzských oken na terénu slzičkovým plechem pozinkovaným tl. 3mm - VÝROBA + MONTÁŽ + OHYB	kus	1,00000	65 000,00	65 000,00	nabídka sub
parapet oken délky 2m: 7ks * 4.800 Kč/ks = 33.600Kč							
parapet oken délky 1m: 2ks * 3.400 Kč/ks = 6.800Kč							
parapet oken délky 3m: 2ks * 8.200 Kč/ks = 24.600Kč							
Celkem: 65.000 Kč							
viz. cenová nabídka subdodavatele							
Celkem - méněpráce						-12 000,00	